[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ СОСЬВИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

     от 03.06.2015 № 442

р. п. Сосьва

О внесении изменений в муниципальную программу Сосьвинского городского округа «Развитие образования в Сосьвинском городском округе до 2020 года», утвержденную постановлением администрации Сосьвинского городского округа от 17.01.2014 № 2

В соответствии с технической ошибкой, руководствуясь статьями 30.1, 45 Устава Сосьвинского городского округа,  администрация Сосьвинского городского округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в муниципальную программу Сосьвинского городского округа «Развитие образования в Сосьвинском городском округе до 2020 года», утвержденную постановлением администрации Сосьвинского городского округа                    от 17.01.2014 № 2, с изменениями внесенными постановлениями администрации Сосьвинского городского округа от 28.02.2014 № 211, от 21.03.2014 № 281,                     от 09.04.2014 № 377, от 23.04.2014 № 440, от 01.08.2014 № 778, от 27.08.2014 № 832, от 14.10.2014 № 965, от 15.12.2014 № 1121, от 17.12.2014 № 1148, от 31.12.2014                   № 1231, от 27.01.2015 № 54, от 17.02.2015 № 117, от 14.04.2015 № 278, от 21.04.2015 № 285 следующие изменения:
1) в строке 199 приложения № 2 слова «внутреннего отопления» заменить на слова «полов (коридоры 1 этажа)»».
2. Действие настоящего постановления распространяется на правоотношения возникшие с 21.04.2015 года.

3. Настоящее постановление опубликовать в приложении к газете «Серовский рабочий» «Муниципальный  вестник».
4.  Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Сосьвинского городского округа по экономике и промышленности С.В. Спицину.
Исполняющий обязанности главы администрации
Сосьвинского городского округа                                                                 С. В. Спицина